Excelentíssima Senhora Presidente,

RONALDINHO, Vereador infra-assinado, na forma regimental,
apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,
EMERSON RODRIGO CAMARGO,  a  fim de que determine  junto  ao setor
competente dessa municipalidade que seja feita revitalização em bancos de
praça pública localizada entre a Avenida Benta Martins Barbosa e a Alameda
Chuchill Reynolds Locke.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária pois munícipes entraram em

contato para relatar uma situação de depredação que está cada vez maior na

praça supracitada. Abaixo coloco fotos atuais para ilustrar melhor a situação

contada:

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Nessa praça também se encontra um espaço para afixar uma

placa; não se sabe se anteriormente já havia uma placa no local e agora se

perdeu ou  se  não  havia  placa.  De toda forma,  encaminho este  pedido  no

sentido de que se averigue a situação.

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Jaboticabal, 27 de maio de 2022.

RONALDINHO
Vereador - PATRIOTA

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2022-05-27T13:48:58+0000